
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

216 
109 

86 
476 
250 

69 
281 
223 

8 
777 

29 
314 

57 
176 

Nome 

PICASSO LORENZO 
LANZO109 
BIANCHIFERRI SIMONE 
STEFANO 
CHIAPPINI MATTEO 
FERNANDO 
VENTURA LUCA 
GUIDETTI DANIELE 
RIBALDONE PIERANGELO 
CALCAGNO ANGELO 
CHIOFALO GIUSEPPE 
COSI ALBERTO 
PRESTINI ANDREA 
MASCOLO ENZO 

Classe 
125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

125 CV UNDER 

125 CV JUNIOR 

125 CV JUNIOR 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

125 CV OVER 

125 CV UNDER 

Tempo Migliore 

38.484 
38.740 
38.846 
39.100 
39.211 
39.325 
39.535 
39.597 
39.610 
39.769 
40.029 
40.527 
40.703 
41.222 

Diff 

0.256 
0.362 
0.616 
0.727 
0.841 
1.051 
1.113 
1.126 
1.285 
1.545 
2.043 
2.219 
2.738 

Nel Giro 

12 
3 
9 
6 
6 
6 
5 

10 
6 
9 
8 

11 
10 

8 

Punti 

1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Secondo migliore 

38.664 

39.037 

39.019 

39.305 

39.241 

39.723 

39.655 

39.833 

39.676 

39.853 

40.109 

40.528 

40.972 

41.284 

Tempo medio 

40.382 

41.413 

42.457 

40.150 

42.191 

41.249 

40.524 

41.422 

43.467 

41.074 

44.383 

41.686 

43.018 

42.520 

 

Ordinato in base al miglior giro
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 Cronometraggio e Punteggio ROS-CORNO 

Direttore di gara CRIPPA GABRIELE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

CASTREZZATO 

 CRONO 

125 CV J/U/O/U 

Qualifica Iniziato a 10:09:31 

MOTOSPORT ARENA 0,880 km 

16/10/2016 10:02 


